
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 18, které se konalo 20. 03. 2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

281/18 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu.
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenování zapisovatelky Michaely Koňaříkové a ověřovatele:
F. Minarčika a P. Michla
 

282/18 Seznámení s programem zasedání - změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení.
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání
 

283/18 Rozpočtové opatření č.3/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.3/2024
 

284/18 Jmenování zástupce na valnou hromadu Vak Vsetín.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  delegování  na  valné  hromady  společnosti  Vodovody  a
kanalizace Vsetín, a.s. starostu obce Petra Brinčeka
 

285/18 Jmenování zástupce na valnou hromadu Sdružení pro rozvoj Mikroregionu Vsetínsko.
Zastupitelstvo obce schvaluje delegování na valné hromady společnosti Sdružení pro rozvoj
Mikroregionu Vsetínsko starostu obce Petra Brinčeka
 

286/18 Schválení  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  mezi  Obcí
Jablůnka a Sdružení pro rozvoj mikroregionu střední Vsetínsko.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  návratné  finanční
výpomoci  ve  výši  268.000 Kč  se  Sdružením pro  rozvoj  mikroregionu Střední  Vsetínsko
splatnou nejpozději do 30.6.2024 na předfinancování projektu Předcházení vzniku odpadů v
mikroregionu Střední Vsetínsko a pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy.
 

287/18 Obecně závazná vyhláška č.1/2024 obce Jablůnka o nočním klidu.
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2024 obce Jablůnka o nočním
klidu.
 

289/18 Schválení SMĚRNICE OBECNÍHO ÚŘADU JABLŮNKA Č. 2/2024, kterou se stanoví zásady
tvorby a čerpání Sociálního fondu obce Jablůnka.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  "SMĚRNICI  OBECNÍHO ÚŘADU JABLŮNKA Č.  2/2024",
kterou se stanoví zásady tvorby a čerpání Sociálního fondu obce Jablůnka".
 

290/18 Schválení Smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje.
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při pořizování dat Digitální technické
mapy Zlínského kraje
 

293/18 Žádost o umístění nových dopravních značek v obci.
Zastupitelstvo obce schvaluje umístění dopravní značky "Slepá ulice" na místní komunikaci
p.č.790/3, k.ú.Jablůnka.
 

294/18 Nákup mulčovače za obecní traktor.
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup mulčovače za obecní traktor.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

288/18 Směrnice č.1 o stravování zaměstnanců a uvolněných zastupitelů obce Jablůnka
Zastupitelstvo obce bere na vědomí "Směrnici č.1 o stravování zaměstnanců a uvolněných
zastupitelů obce Jablůnka".

292/18 Žádost občanů Dolní Kolonie o řešení dopravní bezpečnosti v Dolní Kolonii - točna.
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  žádost  občanů  Dolní  Kolonie  o  řešení  dopravní
bezpečnosti v Dolní Kolonii - točna.

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo:

291/18 Žádost o odkup obecního pozemku p.č. 142 - 515m2, k.ú.Jablůnka.
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 142 - 515m2, k.ú.Jablůnka


